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Előadás előkészítése/megtartása adatlap
2019/2020. tanév

Adatok:
	Név:
	

	Neptun-kód:
	

	Képzés neve: 
	

	Képzés kódja:
	

	Beszámolási időszak
	



Előadásra vonatkozó adatok:
A megfelelőt bekarikázandó:
	ELŐADÁS ELŐKÉSZÍTÉSE
	ELŐADÁS MEGTARTÁSA



	Konferencia elnevezése:
	

	Konferencia nyelve:
	

	Konferencia dátuma[footnoteRef:1]: [1:  éééé.hh.nn. – éééé.hh.nn. formátum, ] 

	

	Konferencia helye[footnoteRef:2]: [2:  helység, ország] 

	

	Előadás címe:
	

	Absztraktfüzet ISBN-száma (amennyiben van):
	

	Absztraktfüzet elektronikus elérhetősége (amennyiben van):
	

	Konferencia elektronikus elérhetősége:
	



	
	Szerzők
	Szerzők munkájának %-os megoszlása[footnoteRef:3] [3:  Témavezető igazolja, aláírásával hitelesíti] 


	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	



Budapest, 2019. október 30.
	………..……………………………			………..……………………………

 témavezető aláírása					pályázó aláírása	
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